
  

 

 

Piazza San Martino 2 • 50122 Firenze •  
Tel. 055/2624678-  055/2624677 
E mail:  amministrativo.opereelavori@comune.fi.it  
Pec ammopereelavoripubblici@pec.comune.fi.it 

 

 

 
AREA DI COORDINAMENTO 
TECNICA 

Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici 
 

 

 

 

 

Firenze, 10 luglio 2018  

 

                                                                              Spett. le Impresa 

            in indirizzo PEC  

 

 

 

                             

 

OGGETTO: Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di “Ristrutturazione servizi 

igienici Scuola Acciaioli”. CIG 73150645C6. CUP H11E16000090004. Codice Opera 150023. 

Comunicazione di avvenuta stipulazione del contratto ai sensi dell’art. 76, comma 5 del D. 

Lgs. n. 50/2016. 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. d), del D. Lgs. n. 50/2016, si comunica con la presente 

che in data 9 luglio 2018 è stato stipulato il contratto (ns. prot.  n° 224479 del 09/07/2018)  con 

l’Impresa “OPLONDE S. R. L.”, con sede legale in Campi Bisenzio (FI), Via San Martino n. 190, 

CAP 50013, Codice Fiscale e  Partita I.V.A. 04502880489, aggiudicataria dei lavori in oggetto. 

 

Distinti saluti. 

 

 

         La Dirigente del Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici 

          Dott.ssa Rita Mantovani 

 


		2018-07-10T12:55:09+0200
	MANTOVANI RITA




